
BU RZ MIASTA 

Pktr Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/131/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 września 2022 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Rehabilitacja osób po 65. roku życia-
mieszkańców miasta Swidwin" w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 48b ust.1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2021 roku 
poz. 1285 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
programu polityki zdrowotnej pn.: „Rehabilitacja osób po 65. roku życia-mieszkańców miasta 
Swidwin" w 2021 roku. 

2. W skład komisji, o której mowa w § 1. wchodzą: 
1) Przewodniczący-Robert Chaiński- kierownik Wydziału Oświaty,Zdrowia, Kultury i Sportu, 
2) Członkowie- Anna Terlecka- podinspektor w Wydziale Inwestycji, Promocji i Rozwoju, 

Dorota Kmieć- pracownik w Wydziale Oświaty, Zdrowia, 
Kultury i Sportu. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


